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Foreldreutvalget (FU) ved Åsatua Naturbarnehage har følgende merknad til kommunplanens arealdel for 
2023-2035. 
  
Det åpnes opp for boligbebyggelse i innspill 88, 90 og 91. I konsekvensutredningen har disse tre 
innspillene fått rødt på tema «Nærmiljø, grøntstruktur, friluftsliv og folkehelse» da innspillene inngår i 
det registrerte friluftslivsområder Åsa. Det kommer frem av konsekvensutredningen at innspillene ligger i 
tilknytning til barnehage, men vi mener at konsekvensene for barna i barnehagen ikke kommer godt nok 
frem. 
  
Åsatua Naturbarnehage er den eneste naturbarnehage i Ringerike kommune. Barnehagen har en 
småbarnsavdelingen og en storebarnsavdeling. Begge avdelingene er på tur flere dager i uken.  
Småbarnsavdelingen har en base i skolen, innenfor innspill 91 og storebarnsavdelingen har en base 
lenger opp i skogen. Utbyggingen vil derfor i stor grad kunne påvirke barnehagen sine muligheter til å 
bedrive friluftsliv i nærmiljøet. Barna nyter godt av at naturen er så tett på barnehagen slik at de kommer 
seg raskt ut i skogen. Innspillene er lagt der barna på storebarnsavdelingen går for å komme seg til sin 
base. Denne turen er i dag en idyllisk tur gjennom skogen, utenfor bebygde områder. Dette har en 
uvurderelig verdi for barn og vokse i barnehagen og vi mener at utbygging av boliger her vil forringe 
denne verdien.  
  
Det er i dag et fåtall boliger knyttet til Tjyruhjellveien. Dette nyter barnehagen godt av med tanke på 
støy, forurensing og trafikksikkerhet. Det forventes en god del boliger på 88, 90 og 91, da disse 
innspillene til sammen utgjør et stort område. Dette vil føre med seg et betydelig økning i trafikk forbi 
barnehagen. Anleggstrafikken vil være en stor bekymring i seg selv med tanke på støy, forurensning og 
trafikksikkerhet. Parkeringsplassen til barnehagen ligger direkte tilknyttet Tjyruhjellveien. Veien er i dag 
preget av dårlig vedlikehold og  det vil måtte følge store utbedringer av eksisterende vei. En slik 
utbedring må i så fall finne sted før en eventuell utbygging settes i gang. Er veien bred nok til å møte krav 
knyttet til adkomstvei? 
  
  
  
Skulle kommunen gå videre med disse 3 områder er det et sterkt ønske fra FU om at barnehagen 
involveres i utforming av rekkefølgebestemmelser som kan sikre eksisterende småbarnsbase og tursti 
gjennom området.  
  
  
Hilsen FU ved Åsatua naturbarnehage. 
  
  


